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Leżaczek Bujaczek 2w1 Dziecięcy
Bujak Fotelik

Cena 178,08 zł

Numer katalogowy 5905323218505

Kod producenta 5905323218505

Długość towaru w centymetrach 45

Szerokość towaru w centymetrach 15

Waga gabarytowa w gramach 7312.5

Ilość w kartonie zbiorczym 6

Wysokość towaru w centymetrach 65

Opis produktu

Bujaczek z funkcją wibracji

Wygodny fotelik, w którym maluszek może odpoczywać i oddawać się zabawie,
jest bardzo istotny podczas kompletowania wyprawki dla niemowlaka. Prezentujemy

biało-zielony bujaczek ozdobiony roślinnym motywem, który z pewnością sprawi
ogromną przyjemność każdemu maluchowi. Zaprojektowano go z myślą o

noworodkach i starszych maluchach — do 3. roku życia, których waga sięga
maksymalnie 20 kg.

Leżaczek dzięki intuicyjnej obsłudze, a przede wszystkim prostej konstrukcji,
może być używany na różne sposoby. Z powodzeniem wykorzystasz go

jako bujaczek dla maluszka, a także jako klasyczny fotelik, który rozłożysz w
każdych warunkach. Wielofunkcyjność siedziska dla malucha sprawia, że możecie
zabrać go ze sobą wszędzie, a w zależności od sytuacji zmienić jego zastosowanie.

Wybierając fotelik dla dziecka warto zwrócić uwagę na wbudowaną funkcję
wibracji, która ułatwia dziecku zasypianie.

Bujany fotelik dla maluszków posiada mnóstwo zalet — jedną z nich jest
wzornictwo, będące połączeniem bieli z motywem roślinnym. W jego konstrukcji
umieszczono zapinane pasy, gwarantujące bezpieczeństwo maluszka, a także
odpinany pałąk ze zwisającymi zabawkami, które z pewnością przyciągną
uwagę dziecka, zachęcając do treningu rączek. Dużym udogodnieniem jest

wykonanie pokrowca siedziska z materiału, który z powodzeniem można czyścić w
pralce.

Bujaczek zasilany jest 3. sztukami baterii AA 1,5V, które nie są dołączone do
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zestawu.  Fotelik posiada certyfikat CE, co w połączeniu z wykonania z materiałów
najwyższej jakości gwarantuje solidność i niezawodność produktu. Leżaczek dla
maluszka zapakowany jest w estetyczny, kolorowy kartonik z rączką ułatwiającą

przenoszenie.

Wymiary opakowania:

62 x 40 x 13 cm
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